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SOLDADURA

ANTORCHAS

SOLDADURA

CÓDIGO PRODUCTO SUB FAMILIA

VARILLAS DE SOLDADURA DE PLATA AL 5%  

VARILLAS DE SOLDADURA DE PLATA AL 0%

VARILLAS DE SOLDADURA DE PLATA AL 2%

VARILLAS DE SOLDADURA DE PLATA AL 15%

SOLDADURA DE ESTAÑO 40/60 BARRA DE 1 LIBRA

SOLDADURA AL 45% CON FUNDENTE

VARILLAS PARA SOLDADURA FUERTE COBRE FOSFOROSO BERNZOMATIC PC-3

SOLDADURA 

SOLDADURA 

SOLDADURA

WOL5

WOL0

WOL2

WOL15

WOL40601LB

WOL45

BERN01

CÓDIGO PRODUCTO SUB FAMILIA

ANTORCHA BRONCE BOQUILLA DOBLE UNIWELD

ANTORCHA BRONCE BOQUILLA TRIPLE UNIWELD

ANTORCHAS

ANTORCHAS

URP3T2

URP3T3


